

Kiropraktor Jacob West Holding ApS

Thorsvej 13
3460 Birkerød
CVR-nr. 31 62 22 63

Årsrapport for 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018

Jacob West
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kiropraktor Jacob West Holding ApS
Thorsvej 13
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 62 22 63

Stiftet: 1. august 2008

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Jacob West

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 182.195.

Egenkapitalen udgør kr. 684.713.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-16.000	26.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		199.424	274.411
Finansielle indtægter		1.614	34.908
Finansielle omkostninger		<u>-2.843</u>	<u>-783</u>
RESULTAT FØR SKAT		182.195	334.661
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>182.195</u></u>	<u><u>334.661</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		158.966	51.700
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		255.784	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		8.746	-165.589
Overført resultat		<u>-241.301</u>	<u>88.550</u>
Disponeret i alt		<u><u>182.195</u></u>	<u><u>334.661</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		716.850	708.104
Finansielle anlægsaktiver i alt		716.850	708.104
ANLÆGSAKTIVER I ALT		716.850	708.104
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.614	40.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	74.784
Tilgodehavender i alt		1.614	114.784
Likvide beholdninger		26.772	186
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		28.386	114.970
AKTIVER I ALT		745.236	823.074

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		400.747	392.001
Overført resultat		0	241.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.966	51.700
EGENKAPITAL I ALT		684.713	810.002
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til associerede virksomheder		0	5.072
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		60.523	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.523	13.072
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		60.523	13.072
PASSIVER I ALT		745.236	823.074
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

På grund af en simpelt misforståelse havde virksomheden ultimo 2016 kr. 74.784 tilgode hos medlemmer af direktionen. Fordringen er i 2017 udloddet som udbytte, og dermed blevet berigtiget både selskabsretligt og skattemæssigt. Der er blevet beregnet renter efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05 %. Der er ikke sket nedskrivning af lånet.

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse.